Администрация Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
                        №
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Уставом Чернолучинского городского поселения, на основании заключения Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «Для индивидуального жилищного строительства» в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:240801:3233, площадью 1183 кв. м, расположенного в д.п. Чернолучинский Омского района Омской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения С.Н. Ревякина.

Глава городского поселения                                                              Н.В. Юркив

[image: image1.jpg]BbIKOTMNPOBKA
13 KapTbl rpagocTponTenbHOro 30HMpoBaHus Mpasnn semnenons3osaHns
1 3acCTpOViKkn YepHONYUNHCKOro ropoacKkoro noceneHns